1

 2025年２月14日

各 位

会  社  名 ： 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長     中 村  岳

 （コード番号：6096 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 ： 財 務 戦 略 本 部 長 CFO  牧  泰 亮

 （ T E L  0 3 - 5 4 6 8 - 7 4 0 1 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年５月 15日に公表いたしました 2025年３月期通期連結業績予想の修正を行

うこととしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売 上 高 E B I T D A 営業利益 経常利益

親会社株

主に帰属

する当期

純 利 益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

10,200

百万円

515

百万円

200

百万円

185

百万円

70

円銭

7.40

今回修正予想（B） 9,700 739 400 380 160 16.81

増減額（ B - A） △500 224 200 195 90

増 減 率 （ ％ ） △4.9 43.4 100.0 105.4 128.5

（ご参考）

前期通期実績
10,175 1,146 696 700 △288 △30.49

２．修正の理由

2025年３月期通期連結業績予想につきましては、個人向けオンライン英会話市場における

競争環境の激化に伴う市場動向の変化により、売上高は前回発表予想を下回る見込みとなり

ます。

 一方、利益面につきましては、原価の適正化、及び広告投資の最適化によるコスト削減効

果が見込まれる結果、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回り、利益を確

保できる見込みであります。

今後は、株式会社学研ホールディングスとの連携施策、生成 AI、海外戦略、新たなユーザ

ー層の獲得に向けたサービス開発等、新規領域へ投資することで持続的な成長と中長期的な

企業価値の向上を目指します。

2

なお、今回の連結業績予想の修正に伴う配当予想の変更はございません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は今後の様々な要因により予定数値と異なる可能性があります。

以上